
新增作業

財物變賣公告管理新增作業成功

列印時間：114/01/08 10:32

機關名稱 彰化縣⽥尾鄉公所 機關代碼 3.76.47.71

機關地址 522 彰化縣 ⽥尾鄉 公所路201號

標案案號 114-S01 公告次數 1

是否刊登公報 是 公告⽇期 114/01/09

財物名稱
報廢空調送風機及附屬組件及燈具⼀批公

開標售變賣案
聯絡⼈

招標單位：羅⼩姐/變賣單位：莊⼩姐

電⼦郵件信箱 twts138@tianwei.chcg.gov.tw 聯絡電話 (04) 8834232

截⽌投標 114/01/16 09:00

開標時間 114/01/16 10:00

開標地點 本所四樓簡報室

投標資格摘要

⼀、向公司或商業登記主管機關申請發給

之「公司登記證明文件」、「商業登記證

明文件」或列印公開於該主管機關網站之

登記資料影本（登記項⽬需有J101030廢

棄物清除業、J101040廢棄物處理業、

J101080資源回收業或J101090廢棄物清理

業等項⽬【＊特別注意：營利事業登記證

⾃98年4⽉13⽇起廢⽌使⽤，不可再作為

廠商資格證明文件】

⼆、最近1期或前⼀期之納稅證明影本。

招標文件領取⽅式

及地點

⾃公告⽇起請逕⾄本所網站公告處免費

下載

(https://town.chcg.gov.tw/tianwei/00

home/index04.aspx)；或⾄本所財⾏課

(發包中⼼)免費領取。

招標文件售價及付

款⽅式

⾃公告⽇起請逕⾄本所網站公告處免費下

載

(https://town.chcg.gov.tw/tianwei/00ho

me/index04.aspx)；或⾄本所財⾏課(發包

中⼼)免費領取。

收受投標文件地點

⽥尾鄉公所1樓收發

保證⾦額度 新臺幣1,600元 變賣標的所在地 彰化縣⽥尾鄉公所路201號地下室

現場查看時間
⾃公告⽇起⾄截標時間⽌之上班⽇上午8點

~11點及下午2點~4點。
底價⾦額

15,664

附加說明

更新資訊

更新原因 新增

最後更新⼈員 彰化縣⽥尾鄉公所 最後更新時間 114/01/08 10:32


